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Stadt Winterthur

Verkehrsbaulinien
Schiltwiesenplatz
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Beschluss Nr. vom
Der Prasident:

Der Ratsschreiber:

Von der Volkswirtschaftsdirektion genehmigt

Verfligung Nr. vom
Fur die Volkswirtschaftsdirektion:

Verfasser: Amt fur Stadtebau, Pionierstrasse 7, 8203 Winterthur

Datum Druck

Plan Nr. Bearbeiter:
04 sil 24.03.2021
Freigabe:

Grundlagendaten

Grunddatensatz der amtli-
chen Vermessung, Nachge-
fuhrt bis 23.11.2020, © Amtli-
che Vermessung

20215367

417 |

——————

T7

1810

OB11098

/ Legende:

bestehende Verkehrsbaulinie

ﬁé‘ : /éL aufzuhebende Verkehrsbaulinie

projektierte Verkehrsbaulinie

LN\

r.1125/19:

RRB N

OB11984

OB11100

e ———

Schiltwiesenweg

OB9373

~—
—
~—

— ﬂTOPO\@; I_ﬁr |

30
RRB Nr. 2896/1945

2524

28

—

20211686 (O

20214689,

©)

)
I
1
I
1
)
)
I
1
I
[}
I
1
I
1
1
1
[}
1
1
1
|
I
1
1
|
1
1
1
1
1
I
1
1
1
[}
1
1
1
[}
I
1
|
|
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
1
1
[}
1
1
|
[}
[}
1
1
1
[}
1
1
1
I
[}
1
1
1
[}
1
1

20214687
Q

n

4

_b

0

QU
S Hl
D T
-

Q

D 25203
E 3.
L Cl 'y




